
*300000001840114*

   

Dohoda o ukončení smlouvy o vkladu

Statutární město Ostrava - městský obvod Ostrava-Jih, sídlem Horní 791/3, 700 30 Ostrava — Hrabůvka, iČO: 00845451,

zapsaná v obchodním rejstříku, který vede RES, spisová značka RES

(dále jen „Klient“)

a

J&T BANKA, a. s., sídlem Sokolovská 700/1133, 186 00 Praha 8, IČO: 47115378

zapsaná v obchodm’m rejstříku, který vede Městský soud v Praze, spisová značka B 1731

tel.: 800 707 606, e-maíl: info@jtbank.cz

(dále jen „Banka")

(oba, Klient a Banka jsou dále společně označováni jako „Smluvní strany" a/nebo tak, jak je uvedeno výše)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu o ukončení smlouvy o vkladu (dále jen "Dohoda").

PREAMBULE

Smluvnístrany tímto konstatují, že Klient a Banka spolu uzavřeli Rámcovou smlouvu a Smlouvu o vkladu. Touto Dohodou

ukončují Smluvní strany Smlouvu o vkladu.

Definice pojmů a výkladová pravidla

1.1 Vtéto Dohodě mají následující výrazy a slovní spojení níže uvedený význam:

„Rámcová smlouva“ znamená rámcovou smlouvu č. 1000281800/CZ/BI/001, uzavřenou dne 12.08.2020 mezi

Klientem a Bankou, na základě které Banka pro Klienta zřídila a vede Vklad.

„Smlouva o vkladu" znamená smlouvu o vkladu, uzavřenou dne 12—08—2020 mezi Klientem a Bankou na základě

Rámcové smlouvy, na základě které byl pro Klienta zřízen Vklad.

„Vklad“ znamená vklad č. 3900068098 zřízený a vedený Bankou na základě Smlouvy o vkladu.

„Ukončenívkladu“ znamená předčasné ukončení Vkladu na základě této Dohody.

„Účet klienta" znamená bankovní účet Klienta č. 3900081217/5800 vedený u J&T Banka, a.s.

„Zůstatek vkladu" znamená Vklad po odečtení všech pohledávek Banky vůči Klientovi vzniklých z této Dohody,

zejména z titulu dohodnuté sankce za Ukončení vkladu. '

Předmět Dohody '05‘ 2022

2.1 Smluvnístrany se tímto dohodly, že Vklad zaniká ke dni „3.0.................. a to za následujících podmínek:

Banka předčasně ukončí Vklad bezplatně.

2.2 Banka se tímto zavazuje bez zbytečného odkladu po Ukončenívkladu převést Zůstatek Vkladu na Účet klienta.

Nároky a závazky

3.1 Smluvnístrany tímto potvrzují, že převedením Zůstatku vkladu na Účet klienta nemají vůči sobě žádné nároky

a/nebo závazky vzniklé na základě Smlouvy o vkladu.

Závěrečná ustanovení

4.1 Tato Dohoda se řídí českým právem. Všech ny spory, které by mohly vzniknout z této Dohody nebo v souvislosti s

ní, budou řešeny u příslušného českého soudu, nedohodnou-Ii se Smluvní stranljinak. _ _ i

, swim/ARM MĚSTO OSTRAVA 2

UŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU-JIH

* odbor financi o rozpočtu

 

V

Čis. dop.

 

   

  

 

‘ DEED. J?j'llqcov.

 

J&T Banka, a.s., Sokolovská 700/113a, 186 no Praha a, Česká republika, tel.: +420 800 707 sos, infoojtbanka, www.jtbanka 2 I; .0 6- 2022

' 51.;th

lč: 47115373, Dlč: czsssaooms, zapsaná v 0R vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 1731, SWIFI': JTBPQPP _

c v., ,
i .
. C.)..„Mil... .

Počlistú:„.Pi:



5.1 Dohoda nabývá platností a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. Změny a dodatky Dohody musí

mít písemnou formu. Účastnící této Dohody prohlašují a stvrzují svými podpisy, že tuto Dohodu uzavírajíze své

vůle, svobodně a vážně, žejí neuzavírají v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Tato Dohoda se

vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží jeden.

22 .05— „22 Ostrava, dne 1 ] -UB' 2022Ostrava, dne

   
Statutární město Ostrava - městský obvod Ostrava-JihJ&T BANKA, a.s

 

Záznam Banky:

Ověřenítotožnosti / Potvrzuji tímto, že jsem provedl/a Ověření totožnosti osob, které Klienta zastupují.

:- r

 

2/2


